

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

T. Jespersen Ventilation ApS

Baldershøj 27, 2635 Ishøj

CVR-nr. 12 54 68 90

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

1/9. 16



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Jespersen Ventilation ApS Baldershøj 27 2635 Ishøj
	Telefon: 43736300 Telefax: 43736311 E-mail: tjv@tjv.dk
	CVR-nr.: 12 54 68 90 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Michael Duvils, Formand Brian Jensen Ronni Kranker Falkenberg Pettersson
Direktion	Michael Duvils
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i produktion og salg af ventilationsanlæg og anden i forbindelse hermed nærtstående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ved regnskabsaflæggelsen ikke været usædvanlige forhold eller usikkerhed ved indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 3.710 tkr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016/2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/2016 kr.	2014/2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	10.250.018	7.351
Distributionsomkostninger	-24.825	-40
Administrationsomkostninger	-5.437.323	-4.862
Driftsresultat	4.787.870	2.449
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.408	0
Andre finansielle indtægter	16.815	44
1 Andre finansielle omkostninger	-69.834	-111
Finansiering netto	-44.611	-67
Resultat før skat	4.743.259	2.382
2 Skat af årets resultat	-1.032.846	-558
Årets resultat	3.710.413	1.824
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.710.413	3.193
Disponeret fra overført resultat	0	-1.369
Disponeret i alt	3.710.413	1.824

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.008	257
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>132.008</u>	<u>257</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>132.008</u>	<u>257</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	200.000	200
Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.278.441	7.634
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	816.351	1.040
Andre tilgodehavender	402.007	803
Periodeafgrænsningsposter	<u>90.700</u>	<u>88</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.587.499</u>	<u>9.565</u>
Likvide beholdninger	<u>5.243.237</u>	<u>3.992</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.030.736</u>	<u>13.757</u>
Aktiver i alt	<u>12.162.744</u>	<u>14.014</u>

Balance 30. april

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	375.000	375
6 Overført resultat	2.375.000	2.375
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.710.413	3.193
Egenkapital i alt	6.460.413	5.943
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	87.012	273
Hensatte forpligtelser i alt	87.012	273
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	651.595	75
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.020.561	2.974
Gæld til tilknyttede virksomheder	576.766	1.847
Anden gæld	2.366.397	2.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.615.319	7.798
Gældsforpligtelser i alt	5.615.319	7.798
Passiver i alt	12.162.744	14.014
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Eventualposter		

Noter

	2015/2016 kr.	2014/2015 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	15
Garantiprovisioner, tillæg selskabsskat samt renter	69.834	96
	69.834	111
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.218.954	539
Årets regulering af udskudt skat	-141.484	29
Nedsættelse af selskabsskat fra 23,5% til 22%	-44.624	-10
	1.032.846	558
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. maj 2015		2.669.639
Tilgang		40.000
Afgang		-48.364
Kostpris 30. april 2016		2.661.275
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		2.315.453
Årets afskrivninger		165.450
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		48.364
Af- og nedskrivninger 30. april 2016		2.529.267
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		132.008

Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af årets uafsluttede produktioner	2.880.754	9.707
Modtagne acontobetalinge	-2.064.403	-8.667
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	816.351	1.040
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	816.351	1.040
	816.351	1.040
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj 2015	375.000	375
	375.000	375
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	2.375.000	3.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.369
	2.375.000	2.375
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	3.193.298	2.500
Udloddet udbytte	-3.193.298	-2.500
Udbytte for regnskabsåret	3.710.413	3.193
	3.710.413	3.193
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har igen registrerede pantsætninger.		

Pr. 30. april 2016 er der for udførte arbejder stillet bankgarantier for i alt kr. 2.919.748.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser pr. 30. april 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Duvils Holding ApS, CVR-nr. 29 80 62 68 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.181 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.